扬教院中学（2019）第 150 号

关于举行扬州市 2020 届高三物理

二轮复习资料交流活动的通知

各县（市、区）教育局教研室、部分高中学校：

为加强物理学科高考研究，把握高三复习方向，提高课堂复习效率，促

进校际间的交流，经研究决定于 2020 年 1月 5 日与高正球、李恒林中学物

理名师工作室联合举行扬州市 2020 届高三物理二轮复习资料交流活动。

现将有关事项通知如下：

一、参加对象：

各县（市、区）高中物理教研员，部分重点中学高三物理备课组长，

扬州市高中物理核心备课组成员，高正球、李恒林名师工作室成员。

二、活动安排：

下午 2:30—4:00 专家讲座：新高考新课标下高中物理教学应对

4:00—5:30 2020 届高三物理二轮资料交流研讨

三、报到时间与地点：

报到时间：1 月 5日下午 2:20 前

报到地点：高邮中学甘雨楼第一会议室

扬州市教育科学研究院中学教研室

2019 年 12 月 23 日